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Gäldenärsombudsmannen. Vi drabbas återigen av en tanke om en ny myndighet. Har vi inte 

tillräckligt med myndigheter? Vi har problem, problem i massor – men är lösningen verkligen en 

ny myndighet. Har vi inte tillräckligt med myndigheter för att hantera de problem som dyker upp i 

de olika situationerna i livet.  

 

Psykiskt sjuka, vanliga sjuka, människor med sorg, människor med värk, människor med 

frustration, människor som inte kommer loss från det som tynger, psykiskt eller inte – drabbas av 

svårigheter med räkningar, viktiga och vanliga normalt sett enkla kontakter, myndigheter, 

deklarationer och annat som hör det riktiga livet till. Det kanske t o m är ett problem att bara gå till 

posten, även om den numera är förlagd till Ica.  

 

Vilka är tillsatta att bistå dessa människor? Vilka kontakter har de? Vilka ser dem? 

Försäkringskassan och Landstingens sjukvårdande personal i form av läkare, psykologer, mm ser 

dessa människor, har dem i sin vård. Två organisationer som inte fångar de eller det som faller 

emellan. Organisationer, som hanteras i samhällets regi, inte privat inte av företag, utan av 

samhällets offentliga del. Organisationer, för människor i svårigheter, som inte bistår med mycket 

av de som människorna behöver hjälp med. Organisationer som borde se, att människorna inte 

klarar allt. Som borde se, att här kan gå fel. Detta skall människorna klara, detta skall de anhöriga 

eller vännerna fånga. Men – vem ser, när människorna inte klarar, när de anhöriga och vännerna 

inte finns till hands. När de faktiskt gått, eller valt att inte se.  

 

De som borde se bäst, är de organisationer som har dem i sin vård. Kanske är det så, att en 

organisation inte kan se. Kanske är det så, att en organisation består av människor som inte tar ett 

personligt ansvar och ser de behov som de behövande människorna har. Kanske glömmer de 

människan, när de tilldelade 15 eller 45 minuterna är till ända.  

 

Hur många olika människor måste den som saknar kraft vända sig till? Hur många olika människor 

måste den som saknar ork söka upp och förklara sitt läge för? Är en ny myndighet, nya personer, 

verkligen rätt lösning för människor i kris? 
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